ולדברי החזקוני זה מיושב, שבאמת שאל אותם, רק התורה לא הזכירה

רבי תיים חיזוקו מדיני זיע"א
יום פטירתו: כ"ד בכסלו תרס"ה

לאורם נלך הדליקו נר

בעל "השדי חמד"

בשבוע שעבר חל יום פטירתו של רבי חיים חיזקיהו מדיני זיע"א (הקרוי "השדי חמד") רבינו נולד ב-ז' חשוון תקצ"ג (1833 למיניים) לאביו ורבי אליהו רפאל מדיני זצוק"ל בעיר הקודש ירושלים.

רבינו למד תורה אצל החכם באשי רבי צחק קובו ורבי יוסף חיים בורלא זצוק"ל רבינו נישא למרת רבקה ע"ה ובחופתו שהתקיימה בחודש אלול השתתפו כל גדולי וגאוני הדור דאז.

בשנת תרל"ח חלה רבינו בעיניו ונשקפה סכנת חיים ממשית לחייו וכסגולה לרפואה הוסיפו לו את השם "חיים".

שמו של רבינו הלך למרחקים ורבים היו פונים אליו בשאלות הרות גורל, ובאחד מכתביו הוא כותב: "רבו טרדותי למעלה ראש לא במילי דמתא

בלבד כי רובם באו מעלמא מכל קצווי ארץ" בשנת תרנ"ט (1899 למיניים) לאחר כשלושים ושלוש שנה ברבנות בעיר קרים החליט רבינו לעזוב את הרבנות ולעלות לארץ ישראל, ובמשך שנתיים התיישב בעיה"ק ירושלים ולאחר מכן עבר לעיר האבות חברון ששם שימש רבי חיים רחמים יוסף פרנקו כרבה של חברון, לאחר פטירתו התמנה רבינו לשמש כרבה של עיר חברון ובה שימש כרב עד יום פטירתו, ובזמן זה סיים את חיבורו הגדול "שדי חמד" בכמה הזדמנויות קרא רבינו להרחיב את הקהילות היהודיות בארץ ישראל וכה אמר: "עושו וחושו להושיט יד למפעל הקודש של ישוב בארץ ישראל ואם ראשיתו מצער אחריתו ישגה מאד ובזכות זה נזכה לחזור בגאולה האמיתית".

לרבינו היה הדרת פנים מיוחדת ומשום מראהו הנכבד והקדוש גם ערביי חברון כיבדוהו מאוד וראו בו כאיש אלוקים. מסופר שבלווייתו של רבינו השתתפו גם ערביי חברון, ובלילה שלאחר הקבורה ניסו לגנוב את גופתו ולדרוש כופר והדבר התגלה, ובמשך תקופה ארוכה הציבה הקהילה היהודית שמירה על קברו של רבינו. בשנים האחרונות שוחזר גם חדר לימודו.

רבינו נפטר לבית עולמו בתאריך כ"ד בכסלו תרס"ה (1904 למיניים) ונטמן בעיר האבות חברון והוא בן 72 שנים.

העלון להצלחתם של: תהילה בת עופרה יונה-זיווג הגון, יראת שמיים, קדושה, תהילה בת שרה-כל הישועות וזיווג הגון, תהל בת אלינתי בריאות, הצלחה, כל הישועות, תהל בת רעות שרה-שיגדלו לתורה מתוך בריאות תמימה בת ברכה חדוה-חינוך דרך ה', אריאל בן נילי שרה הצלחה וזיווג הגון